PO/12/2023
Załącznik nr 2 do MP
Załącznik do umowy


	FORMULARZ CENOWY na:

Część nr 1 – Zakup oleju napędowego dla pojazdów eksploatowanych w PWiK Sp. z o.o. w Gliwicach
	

	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Nazwa paliwa
	Jednostka miary
	Ilość [l]
	Cena jednostkowa brutto [zł]
	Udzielony upust cenowy brutto [zł/litr]
	Wartość brutto 
 z udzielonym rabatem 
[(5-6)x4] [zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Olej napędowy
	litr
	195 000
	 
	 
	

	2.
	Karta stałego tankowania
	sztuka
	85
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	RAZEM
	0,00 zł

	Uwaga:
	
	
	
	
	

	Udzielony upust obowiązuje w okresie trwania umowy. Cena zakupu jest ceną zmienną i równa się cenie cennikowej w dniu zakupu pomniejszonej 
o upust.
Cenę jednostkową brutto należy wskazać jako średnią arytmetyczną cen jednostkowych na wybranej stacji Wykonawcy zlokalizowanej 
w Gliwicach, w okresie 4 dni poprzedzających termin składania ofert. Szczegółowy sposób wyliczenia ceny jednostkowej określono 
w Materiałach Przetargowych.

	
	


	

	
	
	
	
	
	………………………………………………………………

	
	
	
	
	
	podpisy osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy

	
	
	
	
	
	



